
 

 
 

Le informazioni trasmesse sono da intendere solo per la persona e/o ente a cui sono 

indirizzate, possono contenere documenti confidenziali e/o materiale riservato. Qualsiasi 

modifica, inoltro, diffusione o altro utilizzo relativo alle informazioni trasmesse, da parte di 

persone e/o enti diversi dai destinatari indicati, è proibito ai sensi del Regolamento UE 

679/16 e dell’art. 616 del C.P. 

Decreto n. 4142 

Milano, 24/09/2024 

Circ. N. 016 

AI GENITORI, 

AI DOCENTI  

AGLI ALUNNI 

AL PERSONALE ATA 

SEDE e SEDE ASSOCIATA 

OGGETTO: Decreto indizione elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica 

a.s. 2024/25 

Vista la nota del MIM prot. n. 38475 del 19 settembre 2024 

Vista la circolare dell’USR prot. N. 49583 del 20 settembre 2024 

Vista l’O.M. 215 del 15/7/91 e successive modifiche ed integrazioni 

Il Dirigente Scolastico, sentita la Commissione elettorale  

DECRETA  

l’indizione delle seguenti elezioni: 

▪ Elezione di due studenti ai rispettivi Consigli di Classe in data mercoledì 23 
ottobre 2024          

▪ Elezioni di due Genitori ai Consigli di Classe, in occasione dei rispettivi Consigli di 
Classe Aperti, previsti il 16 e il 17 ottobre 2024 
 

▪ Elezioni del Consiglio di Istituto in tutte le sue componenti che si svolgeranno 
nei giorni: 

- Domenica  17 Novembre 2024 (dalle ore 8,00 alle ore 12,00) 

- Lunedì    18 Novembre 2024 (dalle ore 8,00 alle ore 13,30) 
 

Si ricorda che i membri da eleggere per il CdI sono:  

- n° 8 Docenti, n°4 Genitori, n° 2 Personale A.T.A, n° 4 Studenti. 
 

In successive circolari si daranno indicazioni sugli orari delle assemblee e sulle modalità di 

svolgimento delle elezioni  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Franco TORNAGHI 


		2024-09-24T15:05:57+0200
	FRANCO TORNAGHI




